令和　７　年　７　月　７　日

物品借用書

高齢介護課長　様

借 用 団 体 名 　十和田いきいき体操部

借 用 者 氏 名　　　十和田　太郎

借 用 者 住 所　　　十和田市西十二番町 6-1

連絡先電話番号  0176-51-6720

下記のとおり、借用いたします。

記

１．借用物品　　　「自宅で楽しく歌体操動画」DVD

２．借用期間

   借 用 日 : 令和　７　年　７　月　７　日　　　返 却 日　：　令和　７　年　７　月　22　日

　　※借用期間は最長２週間です。返却日が祝日の場合は翌営業日までとなります。

３．借用目的　　　介護予防、フレイル状態の予防のため。

 課長 室長 係長 担当 貸出 返却 DVD 番号
 ／ ／記入例

借用中は借用物品を責任をもって管理保管し、他人への又貸しや複製を

しません。

　　借用物品の紛失、盗難、破損があった場合には、弁償の責を負います。

　　借用期間は必ず守ります。